eadem gratia , Anglia Regis Domini Hiberniie Fidei Defenforis *

Fratris & Confanguinei noftri Cariflimi initus, conventus, con-
cordatus, & conclufus fuerit,

Cujus Tenor Je^uitur

,

Univerjts etsingulis, ad quorura notitias prasfentes

Litcerae pervenerinc, Salutem.

Cum divinior illaHominis Pars nullum fui clarius documentum
faciac, quam quocies Immortalicacis argumenta edere conatur, &
illa lecum medicacur ac volvit qux, corrupco dillolutoque Corpo-
ris Domicilio , fint olim futura ac de profpericate curandum elle

oftendac, nihil certe prius auc antiquius Principibus efl^ debeac,
^uos non Divinitate ut reliquam Hominum muititudinem imbu-
tos credimus, fed veluti Deos quofdam fufcipimus ac veneramur,
cjuarn ut aliis fe vivere ac aliis fe natos arbitrentur, Cogitationef-
que fuas intra anguftos lubricae Vitx Terminos non contineant

,

fed ad Pofteritatem lijam proferant acque extendant , ut aliquando
vixifle fua Faita teftentur, Fadtorum etiara Gloria reddatlmmor-
tale^.

Id quod InvidinTimi ac PotentifTimi Principes Francifcus, Dei
gratia, Francorum Rex chriftianisfiims , & Henricus, Dei gratia,
Angliis Rex Fidei Defenjor c^ Dominus Hiberni^s animadvertentes
& conliderantes (quos non tam Nomine atque Auctoritate quam
Corporis Animique Dotibus inter caeteros eminere atque Virtuti-
bus veros Principes omnes agnofcant) parum cfle rati quod, Be-
niyolentia mutuaque Ofliciorum exhibitione fint ipfi conjundtifli-
mi ac firma Amicitia conglutinati , fumma cum fcelicitate regant
& vivant, nifi eam etiam ad Haeredes & Pofteros curent tranfmit-
tendam , non fine coeleftis Numinis prxlenti afBatUj eam fibi

rnencem nunc induerunt ut illis Padis, illis Conventionibus, illis

Omditionibus perpetuam libi & Sjcceflbribus Pacem ineant pa-
cifcancur contrahanc atque conveniant , K.es etiam & Caufas com-
ponanc & cranfiganc qu^ ad Succeffores & univcrfam Pofterita-
tem pertinentia non modo omnem penitiis ex animis Diffidenciam
omnem Simultatis & Belli occalionem prorfus auferant atque re-
moveant, fed etiam Principibus ipfis eorumque Succeflbribus fir-

miflimam Concordiam atque Amorem Regnis & Subditis Pacem Ann. D:
& Tranquillitatem pcr infinitas «taces finc confervatura. 1527«

t^ioi igiVM Gahriel de A:romonte , Permilfione Divina, Epifco- He». S,

pus Tarbienjjs, Francifcus Vicecomes lurenice MilesOrdinis ejufdem
Chriftianilumi , Anthonius k V-fte Miles Dominus de FrefnesPa-
rifienfis Senacus & Primus Britanias Praefes, & Johannes Joachin
de Pajfano Dominus de Vaulx Illuftris Dominas Chri[iianisfi>n! Re-
gis Matris OEconomus , praefati IUuftriflimi Principis Francifci